ПРИКАЗ

Дата 01.09.2020                                                                                                 № 45-П

«Об организации подготовки и проведения итоговой аттестации учащихся

ССОП «Академия электронного образования» ООО «Транстрейд»

на 2020-2021 учебный год»

 В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации»,  и Положением об итоговой аттестации учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В обязательном порядке проводить итоговую аттестацию по окончании курса

обучения посредством онлайн-тестирования  в программном комплексе «Кристалл-

Обучение» (если предусмотрено программой обучения)

2. Осуществлять итоговую аттестацию учащихся комиссиями, организуемыми в

образовательном центре.

3. Выдать документ об обучении установленного образца после успешной сдачи

итоговой аттестации согласно требованию программы обучения

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Генеральный директор ООО «Транстрейд» ________ Е.В. Трохова